
BIT Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW 75 BIT S DN 70 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW 110 BIT S DN 100 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW 125 BIT S DN 125 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW 160 BIT S XL DN 150 86,00 €        25 % 64,50 €          

TWE 75 BIT S DN 70 136,00 €      25 % 102,00 €        

TWE 110 BIT S DN 100 136,00 €      25 % 102,00 €        

TWE 125 BIT S DN 125 136,00 €      25 % 102,00 €        

TWE 160 BIT S XL DN 150 150,00 €      25 % 112,50 €        

TW 75 BIT V DN 70 108,00 €      25 % 81,00 €          

TW 110 BIT V DN 100 108,00 €      25 % 81,00 €          

TW 125 BIT V DN 125 108,00 €      25 % 81,00 €          

TWE 75 BIT V DN 70 147,00 €      25 % 110,25 €        

TWE 110 BIT V DN 100 147,00 €      25 % 110,25 €        

TWE 125 BIT V DN 125 147,00 €      25 % 110,25 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

PVC Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW 75 PVC S DN 70 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW 110 PVC S DN 100 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW 125 PVC S DN 125 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW 160 PVC S XL DN 150 86,00 €        25 % 64,50 €          

TWE 75 PVC S DN 70 136,00 €      25 % 102,00 €        

TWE 110 PVC S DN 100 136,00 €      25 % 102,00 €        

TWE 125 PVC S DN 125 136,00 €      25 % 102,00 €        

TWE 160 PVC S XL DN 150 150,00 €      25 % 112,50 €        

TW 75 PVC V DN 70 108,00 €      25 % 81,00 €          

TW 110 PVC V DN 100 108,00 €      25 % 81,00 €          

TW 125 PVC V DN 125 108,00 €      25 % 81,00 €          

TWE 75 PVC V DN 70 147,00 €      25 % 110,25 €        

TWE 110 PVC V DN 100 147,00 €      25 % 110,25 €        

TWE 125 PVC V DN 125 147,00 €      25 % 110,25 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Provedení Typ Pro výšku TI
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWN v220 BIT 40 - 220 mm 69,00 €        25 % 51,75 €          

TWN v300 BIT 40 - 300 mm 75,00 €        25 % 56,25 €          

TWN v500 BIT 40 - 500 mm 80,00 €        25 % 60,00 €          

TWNE v500 BIT 100 - 500 mm 128,00 €      25 % 128,00 €        

TWN v300 BIT XL 120 - 300 mm 76,00 €        25 % 920,00 €        

TWN v500 BIT XL 120 - 500 mm 81,00 €        25 % 970,00 €        

TWNE v500 BIT XL 120 - 500 mm 135,00 €      25 % 101,25 €        

TWN v220 PVC 40 - 220 mm 69,00 €        25 % 51,75 €          

TWN v300 PVC 40 - 300 mm 75,00 €        25 % 56,25 €          

TWN v500 PVC 40 - 500 mm 80,00 €        25 % 60,00 €          

TWNE v500 PVC 100 - 500 mm 128,00 €      25 % 128,00 €        

TWN v300 PVC XL 120 - 300 mm 76,00 €        25 % 920,00 €        

TWN v500 PVC XL 120 - 500 mm 81,00 €        25 % 970,00 €        

TWNE v500 PVC XL 120 - 500 mm 135,00 €      25 % 101,25 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Střešní vpusti TOPWET s integrovanou bitumenovou manžetou

Střešní vpusti TOPWET s integrovanou PVC manžetou

Nástavec TOPWET s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC pro svislé 

a vodorovné provedení střešních vpustí TOPWET 

DN 70, 100 a 125 s těsnícím kroužkem, 

bez ochranného koše (provedení XL pouze 

pro vpusti DN 150). TWNE = vyhřívané provedení, 

vhodné pro tl. tepelné izolace nad 300 mm

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu, svislé 

provedení, tepelně izolovaná - dvojstěnná 

s ochranným košem

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu, svislé 

provedení, tepelně izolovaná - dvojstěnná 

s ochranným košem, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu, vodorovné 

provedení s ochranným košem

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC, vodorovné 

provedení s ochranným košem

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu, vodorovné 

provedení s ochranným košem, vyhřívaná 

230 V s připojovacím kabelem

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC, svislé 

provedení, tepelně izolovaná - dvojstěnná 

s ochranným košem

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC, svislé 

provedení, tepelně izolovaná - dvojstěnná 

s ochranným košem, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem

Střešní vpusti a nástavce

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC, vodorovné 

provedení s ochranným košem, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem

Nástavec TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu pro svislé 

a vodorovné provedení střešních vpustí TOPWET 

DN 70, 100 a 125 s těsnicím kroužkem, 

bez ochraného koše (provedení XL pouze 

pro vpusti DN 150). TWNE = vyhřívané provedení, 

vhodné pro tl. tepelné izolace nad 300 mm

Odvodnění plochých střech

Nástavce pro tepelnou izolaci pro střešní vpusti TOPWET



BIT Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWT 75 BIT S DN 70 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWT 110 BIT S DN 100 64,00 €        25 % 48,00 €          

TWT 125 BIT S DN 125 64,00 €        25 % 48,00 €          

TWTE 75 BIT S DN 70 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWTE 110 BIT S DN 100 129,00 €      25 % 96,75 €          

TWTE 125 BIT S DN 125 129,00 €      25 % 96,75 €          

TWT 50 BIT V DN 50 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWT 75 BIT V DN 70 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWT 110 BIT V DN 100 96,00 €        25 % 72,00 €          

TWT 125 BIT V DN 125 96,00 €        25 % 72,00 €          

TWTE 50 BIT V DN 50 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWTE 75 BIT V DN 70 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWTE 110 BIT V DN 100 140,00 €      25 % 105,00 €        

TWTE 125 BIT V DN 125 140,00 €      25 % 105,00 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

PVC Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWT 75 PVC S DN 70 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWT 110 PVC S DN 100 64,00 €        25 % 48,00 €          

TWT 125 PVC S DN 125 64,00 €        25 % 48,00 €          

TWTE 75 PVC S DN 70 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWTE 110 PVC S DN 100 129,00 €      25 % 96,75 €          

TWTE 125 PVC S DN 125 129,00 €      25 % 96,75 €          

TWT 50 PVC V DN 50 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWT 75 PVC V DN 70 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWT 110 PVC V DN 100 96,00 €        25 % 72,00 €          

TWT 125 PVC V DN 125 96,00 €        25 % 72,00 €          

TWTE 50 PVC V DN 50 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWTE 75 PVC V DN 70 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWTE 110 PVC V DN 100 140,00 €      25 % 105,00 €        

TWTE 125 PVC V DN 125 140,00 €      25 % 105,00 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Provedení Typ Pro výšku TI
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWTN v300 BIT 20 - 300 mm 76,00 €        25 % 57,00 €          

TWTN v300 PVC 20 - 300 mm 76,00 €        25 % 57,00 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Doplňky Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWZU KL 22,00 €        25 % 16,50 €          

TWZU 50 mm 22,00 €        25 % 16,50 €          

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

svislé provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochranným košem

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

vodorovné provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochranným košem

Vodní zápachová uzávěra TOPWET nové generace se zvýšenou 

odtokovou kapacitou. Určena pro střešní vpusti, terasové vpusti a 

nástavce TOPWET. Výška vodní hladiny 50 mm. Uzávěru nelze 

použít do vpustí DN 150 a do sanačních a prodloužených vpustí. 

Klapka je určena do prostředí bez volné cirkulace vzduchu a do míst, 

kde je eliminována možnost zamrznutí.

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

vodorovné provedení, s ochranným košem

Nástavec TOPWET s integrovanou manžetou z modifikovaného 

asfaltového pásu pro svislé provedení terasových vpustí DN 70, 

100, 125 s těsnícím kroužkem. Nástavec je dodáván bez 

ochranného koše, s prodlužovacím potrubím.

Nástavec TOPWET s integrovanou manžetouz hydroizolační 

folie na bázi PVC pro svislé provedení terasových vpustí DN 

70, 100, 125 s těsnícím kroužkem. Nástavec je dodáván bez 

ochranného koše, s prodlužovacím potrubím.

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, svislé provedení, s ochranným košem

Zápachové uzávěry TOPWET do střešních a terasových vpustí

Terasové vpusti a nástavce

Terasové vpusti TOPWET s integrovanou bitumenovou manžetou

Terasové vpusti TOPWET s integrovanou PVC manžetou

Nástavce pro tepelnou izolaci pro terasové vpusti TOPWET

Doplňky pro střešní vpusti, terasové vpusti a nástavce

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, vodorovné provedení, s ochranným košem

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, vodorovné provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochranným košem

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

svislé provedení, s ochranným košem

Terasová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, svislé provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochranným košem

Odvodnění plochých střech, teras a balkonů

Odvodnění zatížených střech, teras a balkonů a protizápachové opatření

Mechanická zápachová klapka TOPWET se zvýšenou odtokovou 

kapacitou a samočisticí schopností. Určena pro střešní vpusti, 

terasové vpusti a nástavce TOPWET. Klapku nelze použít do vpustí 

DN 150 a do sanačních a prodloužených vpustí. Klapku není vhodné 

umisťovat do prostředí bez volné cirkulace vzduchu.



Doplňky Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW TER 10–100 mm 40,00 €        25 % 30,00 €          

TW TER P 45–220 mm 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWN TER 15–120 mm 32,00 €        25 % 24,00 €          

TW ODK + 33 mm 8,00 €          25 % 6,00 €            

TW PLK  + 10 mm 9,00 €          25 % 6,75 €            

TWOK v33 33 mm 16,00 €        25 % 12,00 €          

TWOK v66 66 mm 19,00 €        25 % 14,25 €          

TWOK v100 100 mm 21,00 €        25 % 15,75 €          

TWOK v133 133 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

TWOK v166 166 mm 31,00 €        25 % 23,25 €          

TWOK v200 200 mm 37,00 €        25 % 27,75 €          

Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

na zakázku 25 % na zakázku

Doplňky Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWT 524 70 × 70 mm 121,00 €      25 % 90,75 €          

TWT 3528 90 × 50 mm 169,00 €      25 % 126,75 €        

TW SE 59,00 €        25 % 44,25 €          

TW SE XL 59,00 €        25 % 44,25 €          

Vodní zápachová uzávěra TOPWET nové generace se zvýšenou 

odtokovou kapacitou. Určena pro střešní vpusti, terasové vpusti a 

nástavce TOPWET. Výška vodní hladiny 50 mm. Uzávěru nelze 

použít do vpustí DN 150 a do sanačních a prodloužených vpustí. 

Klapka je určena do prostředí bez volné cirkulace vzduchu a do míst, 

kde je eliminována možnost zamrznutí.

Odvodňovací kroužek pro prodloužení perforovaného koše  

TWOK nebo terasového nástavce TW TER vždy o 33 mm. 

Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil. Velikost 

otvoru odvodňovacího kroužku 15×7 mm.

Plochý pochozí ochranný koš TOPWET nové generace. 

Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil. Výška 

nad úroveň hydroizolace 10 mm.

Perforovaný ochranný koš TOPWET nové generace pro střechy 

s kačírkem nebo s jiným přitěžujícím souvrstvím. Koš lze 

prodloužit odvodňovacím kroužkem TW ODK vždy o 33 mm. 

Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil.

Sada obsahuje samoregulační topný kabel pro 

střídavé napětí 230 V, 50 Hz (délka topné části 

0,4 m, resp. 0,6 m u varianty XL, délka přívodního 

kabelu 1,5 m), 2 ks plastových montážních pásek 

pro fixaci kabelu ke vpusti, hliníkovou lepicí 

pásku pro omezení tepelných ztrát.

Univerzální venkovní termostat k ovládání vyhřívaných 

střešních vpustí TOPWET s integrovaným teplotním 

čidlem pro měření venkovní teploty. Na jeden termostat lze 

zapojit až 16 ks vpustí.

Terasové doplňky TOPWET pro střešní a terasové vpusti

Terasový nástavec TOPWET nové generace s mřížkou z 

nerezové oceli 130 x 130 mm pro balkony a terasy 

s lepenou nebo jinak uloženou dlažbou. Součástí balení je 

odvodňovací kroužek pro odtok vody z hlavní hydroizolace. 

Terasový nástavec lze prodloužit dalším odvodňovacím 

kroužkem TW ODK o 33 mm nebo nástavcem TWN TER. 

Přesnou výšku nástavce lze upravit přímo na stavbě. 

Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil.

Perforovaný terasový nástavec TOPWET nové generace s 

mřížkou z nerezové oceli 130 x 130 mm pro balkony a terasy s 

dlažbou. Součástí balení jsou tři odvodňovací kroužky pro 

plynulejší odtok vody z hlavní  hydroizolace. Terasový 

nástavec lze prodloužit dalším odvodňovacím kroužkem TW 

ODK o 33 mm nebo nástavcem TWN TER. Přesnou výšku 

nástavce lze vždy upravit přímo na stavbě. Provedení ze 

silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil.

Prodlužovací nástavec pro prodloužení terasového nástavce o 

max. 120 mm. Přesnou výšku nástavce lze vždy upravit přímo 

na stavbě. Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV 

Stabil.

Univerzální vnitřní termostat k ovládání vyhřívaných 

střešních vpustí TOPWET určený do rozvodné skříně 

včetně kabelu o délce 4 m s teplotním čidlem 

pro měření venkovní teploty. Na jeden termostat 

lze zapojit až 16 ks vpustí.

Elektronické termostaty k ovládání vyhřívaných vpustí TOPWET a vyhřívací sada

Nerezové doplňky

Doplňky pro střešní vpusti DN 150, zakázkové provedení, doba 

dodání na zakázku 2–3 týdny, provedení nerez



BIT Provedení Typ Pro napojení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW SAN 50 BIT 54 - 72 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW SAN 75 BIT 79 - 102 mm 77,00 €        25 % 57,75 €          

TW SAN 90 BIT 99 - 106 mm 79,00 €        25 % 59,25 €          

TW SAN 104 BIT 109 - 116 mm 82,00 €        25 % 61,50 €          

TW SAN 110 BIT 116 - 129 mm 86,00 €        25 % 64,50 €          

TW SAN 125 BIT 144 - 154 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

TW SAN 160 BIT XL 186 - 200 mm 111,00 €      25 % 83,25 €          

TWE SAN 50 BIT 54 - 72 mm 133,00 €      25 % 99,75 €          

TWE SAN 75 BIT 79 - 102 mm 134,00 €      25 % 100,50 €        

TWE SAN 90 BIT 99 - 106 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWE SAN 104 BIT 109 - 116 mm 140,00 €      25 % 105,00 €        

TWE SAN 110 BIT 116 - 129 mm 143,00 €      25 % 107,25 €        

TWE SAN 125 BIT 144 - 154 mm 148,00 €      25 % 111,00 €        

TWE SAN 160 BIT XL 186 - 200 mm 164,00 €      25 % 123,00 €        

TW SAN BZ 50 BIT 54 - 72 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

TW SAN BZ 75 BIT 79 - 102 mm 77,00 €        25 % 57,75 €          

TW SAN BZ 90 BIT 99 - 106 mm 79,00 €        25 % 59,25 €          

TW SAN BZ 104 BIT 109 - 116 mm 81,00 €        25 % 60,75 €          

TW SAN BZ 110 BIT 116 - 129 mm 81,00 €        25 % 60,75 €          

TW SAN BZ 125 BIT 144 - 154 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm.

PVC Provedení Typ Pro napojení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW SAN 50 PVC 54 - 72 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TW SAN 75 PVC 79 - 102 mm 77,00 €        25 % 57,75 €          

TW SAN 90 PVC 99 - 106 mm 79,00 €        25 % 59,25 €          

TW SAN 104 PVC 109 - 116 mm 82,00 €        25 % 61,50 €          

TW SAN 110 PVC 116 - 129 mm 86,00 €        25 % 64,50 €          

TW SAN 125 PVC 144 - 154 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

TW SAN 160 PVC XL 186 - 200 mm 111,00 €      25 % 83,25 €          

TWE SAN 50 PVC 54 - 72 mm 133,00 €      25 % 99,75 €          

TWE SAN 75 PVC 79 - 102 mm 134,00 €      25 % 100,50 €        

TWE SAN 90 PVC 99 - 106 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWE SAN 104 PVC 109 - 116 mm 140,00 €      25 % 105,00 €        

TWE SAN 110 PVC 116 - 129 mm 143,00 €      25 % 107,25 €        

TWE SAN 125 PVC 144 - 154 mm 148,00 €      25 % 111,00 €        

TWE SAN 160 PVC XL 186 - 200 mm 164,00 €      25 % 123,00 €        

TW SAN BZ 50 PVC 54 - 72 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

TW SAN BZ 75 PVC 79 - 102 mm 77,00 €        25 % 57,75 €          

TW SAN BZ 90 PVC 99 - 106 mm 79,00 €        25 % 59,25 €          

TW SAN BZ 104 PVC 109 - 116 mm 81,00 €        25 % 60,75 €          

TW SAN BZ 110 PVC 116 - 129 mm 81,00 €        25 % 60,75 €          

TW SAN BZ 125 PVC 144 - 154 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm.

Sanační vpust TOPWET pro nezateplené střechy 

s integrovanou manžetou z hydroizolační fólie 

na bázi PVC s ochranným košem. Vpust lze 

zasunout do sanovaného potrubí až po hrdlo, 

ale má nižší odtokovou kapacitu. Délka 400 mm,

na zakázku možnost prodloužení až do 1000 mm.

Sanační vpust TOPWET pro nezateplené střechy 

s integrovanou manžetou z modifikovaného 

asfaltového pásu s ochranným košem. Vpust 

lze zasunout do sanovaného potrubí až po hrdlo, 

ale má nižší odtokovou kapacitu. Délka 400 mm, 

na zakázku možnost prodloužení až do 1000 mm.

Sanační vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC s ochranným 

košem. Délka 400 mm, na zakázku možnost 

prodloužení až do 2000 mm.

Sanační vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu s ochranným 

košem. Délka 400 mm, na zakázku možnost 

prodloužení až do 2000 mm.

Sanační vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu s ochranným 

košem, vyhřívaná 230 V s připojovacím kabelem. 

Délka 400 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm.

Sanace a rekonstrukce plochých střech

Sanační vpusti a komínky

Sanační vpusti TOPWET s integrovanou bitumenovou manžetou

Sanační vpusti TOPWET s integrovanou PVC manžetou

Sanační vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC s ochranným 

košem, vyhřívaná 230 V s připojovacím kabelem. 

Délka 400 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm.



Provedení Typ Pro napojení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWOP SAN 50 BIT 54 - 72 mm 66,00 €        25 % 49,50 €          

TWOP SAN 75 BIT 79 - 102 mm 68,00 €        25 % 51,00 €          

TWOP SAN 90 BIT 99 - 106 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWOP SAN 110 BIT 116 - 129 mm 83,00 €        25 % 62,25 €          

TWOP SAN 125 BIT 144 - 154 mm 87,00 €        25 % 65,25 €          

TWOP SAN 160 BIT 186 - 200 mm 126,00 €      25 % 94,50 €          

TWOP SAN 50 PVC 54 - 72 mm 66,00 €        25 % 49,50 €          

TWOP SAN 75 PVC 79 - 102 mm 68,00 €        25 % 51,00 €          

TWOP SAN 90 PVC 99 - 106 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWOP SAN 110 PVC 116 - 129 mm 83,00 €        25 % 62,25 €          

TWOP SAN 125 PVC 144 - 154 mm 87,00 €        25 % 65,25 €          

TWOP SAN 160 PVC 186 - 200 mm 126,00 €      25 % 94,50 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Provedení Typ Pro napojení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWP SAN 50 BIT 54 - 72 mm 111,00 €      25 % 83,25 €          

TWP SAN 75 BIT 79 - 102 mm 116,00 €      25 % 87,00 €          

TWP SAN 110 BIT 116 - 129 mm 130,00 €      25 % 97,50 €          

TWP SAN 125 BIT 144 - 154 mm 158,00 €      25 % 118,50 €        

TWP SAN 160 BIT 186 - 200 mm 182,00 €      25 % 136,50 €        

TWP SAN 50 PVC 54 - 72 mm 111,00 €      25 % 83,25 €          

TWP SAN 75 PVC 79 - 102 mm 116,00 €      25 % 87,00 €          

TWP SAN 110 PVC 116 - 129 mm 130,00 €      25 % 97,50 €          

TWP SAN 125 PVC 144 - 154 mm 158,00 €      25 % 118,50 €        

TWP SAN 160 PVC 186 - 200 mm 182,00 €      25 % 136,50 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Provedení Typ Pro napojení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW SAN TES 50 54 - 72 mm 12,00 €        25 % 9,00 €            

TW SAN TES 75 79 - 102 mm 13,00 €        25 % 9,75 €            

TW SAN TES 90 99 - 106 mm 14,00 €        25 % 10,50 €          

TW SAN TES 104 109- 116 mm 18,00 €        25 % 13,50 €          

TW SAN TES 110 116- 129 mm 15,00 €        25 % 11,25 €          

TW SAN TES 125 144- 154 mm 21,00 €        25 % 15,75 €          

TW SAN TES 150 186 - 200 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

Provedení Typ
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWN SAN TES 18,00 €        25 % 13,50 €          

Ochranné prvky proti zanešení vpustí

Provedení Typ
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWK 26,00 €        25 % 19,50 €          

TWK XL 26,00 €        25 % 19,50 €          

TWK BZ 26,00 €        25 % 19,50 €          

Sanační odvětrání TOPWET určené k napojení na potrubí 

odvětrání kanalizace s integrovanou manžetou z hydroizolační 

fólie na bázi PVC včetně dešťové krytky. Výška nad izolaci 300 

mm, pro DN 160 je výška 510 mm, hloubka pod izolaci 200 

mm, na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm.

Sanační odvětrání TOPWET určené k napojení na potrubí 

odvětrání kanalizace s integrovanou manžetou z 

modifikovaného asfaltového pásu včetně dešťové krytky. 

Výška nad izolaci 300 mm, pro DN 160 je výška 510 mm, 

hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm.

Sanační těsnění

Těsnění pro vpusti a odvětrání kanalizace.

Sanační dvoustupňové těsnění

Těsnění pro napojení druhého stupně u sanačních vpustí.

Ochranné koše

Ochranné koše pro střešní vpusti TOPWET

Ochranný koše pro vpusti a nástavce. Barva černá, 

odjímatelný. Vyroben z UV stabilního polyamidu PA6.

Sanační odvětrávací komínek TOPWET s integrovanou manžetou

Sanační prostup pro kabely TOPWET s integrovanou manžetou

Sanační prostup pro kabely TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového pásu. Výška nad 

izolaci 450 - 550 mm, hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku 

možnost prodloužení až do 2000 mm.

Sanační prostup pro kabely TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC. Výška nad izolaci 

450 -550 mm, hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku lze 

prodloužit až do 2000 mm.





BIT Provedení Typ Rozměr/Délka
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWJ 50 BIT DN 50 / 400 mm 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWJ 75 BIT DN 70 / 400 mm 68,00 €        25 % 51,00 €          

TWJ 90 BIT DN 90 / 400 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWJ 110 BIT DN 100 / 400 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWJ 125 BIT DN 125 / 400 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWJ 160 BIT XL DN 150 / 400 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

TWJE 50 BIT DN 50 / 400 mm 124,00 €      25 % 93,00 €          

TWJE 75 BIT DN 70 / 400 mm 131,00 €      25 % 98,25 €          

TWJE 90 BIT DN 90 / 400 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWJE 110 BIT DN 100 / 400 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWJE 125 BIT DN 125 / 400 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWJE 160 BIT XL DN 150 / 400 mm 154,00 €      25 % 115,50 €        

TWJ BZ 50 BIT DN 50 / 400 mm 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWJ BZ 75 BIT DN 70 / 400 mm 69,00 €        25 % 51,75 €          

TWJ BZ 90 BIT DN 90 / 400 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

TWJ BZ 110 BIT DN 100 / 400 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

TWJ BZ 125 BIT DN 125 / 400 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

PVC Provedení Typ Rozměr/Délka
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWJ 50 PVC DN 50 / 400 mm 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWJ 75 PVC DN 70 / 400 mm 68,00 €        25 % 51,00 €          

TWJ 90 PVC DN 90 / 400 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWJ 110 PVC DN 100 / 400 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWJ 125 PVC DN 125 / 400 mm 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWJ 160 PVC XL DN 150 / 400 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

TWJE 50 PVC DN 50 / 400 mm 124,00 €      25 % 93,00 €          

TWJE 75 PVC DN 70 / 400 mm 131,00 €      25 % 98,25 €          

TWJE 90 PVC DN 90 / 400 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWJE 110 PVC DN 100 / 400 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWJE 125 PVC DN 125 / 400 mm 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWJE 160 PVC XL DN 150 / 400 mm 154,00 €      25 % 115,50 €        

TWJ BZ 50 PVC DN 50 / 400 mm 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWJ BZ 75 PVC DN 70 / 400 mm 69,00 €        25 % 51,75 €          

TWJ BZ 90 PVC DN 90 / 400 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

TWJ BZ 110 PVC DN 100 / 400 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

TWJ BZ 125 PVC DN 125 / 400 mm 74,00 €        25 % 55,50 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

BIT Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWB 50 BIT S DN 50 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWB 75 BIT S DN 70 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWBE 50 BIT S DN 50 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWBE 75 BIT S DN 70 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWB 50 BIT V DN 50 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWB 75 BIT V DN 70 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWBE 50 BIT V DN 50 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWBE 75 BIT V DN 70 114,00 €      25 % 85,50 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, svislé provedení, s ochrannou 

mřížkou

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, svislé provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochrannou mřížkou

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, vodorovné provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochrannou mřížkou

Střešní vpust TOPWET pro nezateplené střechy 

s integrovanou manžetou z modifikovaného 

asfaltového pásu s ochranným košem. Vpust lze 

zasunout do potrubí nebo otvoru až po hrdlo, 

ale má nižší odtokovou kapacitu. Délka 400 mm,

na zakázku možnost prodloužení až do 1000 mm.

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu s ochranným 

košem. Standardní délka vustí 400 mm. Jednostěnná s 

možností délky na zakázku.

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

modifikovaného asfaltového pásu s ochranným 

košem, vyhřívaná 230 V s připojovacím kabelem 

1,5 m. Stanradní délka vpustí 400 mm. Jednostěnná s 

možností délky na zakázku.

Odvodnění plochých střech

Odvodnění balkonů

Prodloužené střešní vpusti jednostěnné

Prodloužené střešní vpusti jednostěnné TOPWET s integrovanou bitumenovou manžetou

Prodloužené střešní vpusti jednostěnné TOPWET s integrovanou PVC manžetou

Balkonové vpusti a doplňky

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového 

pásu, vodorovné provedení, s ochrannou 

mřížkou

Balkonové vpusti TOPWET s integrovanou bitumenovou manžetou

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu s ochranným 

košem. Standardní délka vustí 400 mm. Jednostěnná s 

možností délky na zakázku.

Střešní vpust TOPWET s integrovanou manžetou 

modifikovaného asfaltového pásu s ochranným 

košem, vyhřívaná 230 V s připojovacím kabelem 

1,5 m. Stanradní délka vpustí 400 mm. Jednostěnná s 

možností délky na zakázku.

Střešní vpust TOPWET pro nezateplené střechy 

s integrovanou manžetou z modifikovaného 

asfaltového pásu s ochranným košem. Vpust lze 

zasunout do potrubí nebo otvoru až po hrdlo, 

ale má nižší odtokovou kapacitu. Délka 400 mm,

na zakázku možnost prodloužení až do 1000 mm.





PVC Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWB 50 PVC S DN 50 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWB 75 PVC S DN 70 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWBE 50 PVC S DN 50 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWBE 75 PVC S DN 70 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWB 50 PVC V DN 50 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWB 75 PVC V DN 70 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWBE 50 PVC V DN 50 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWBE 75 PVC V DN 70 114,00 €      25 % 85,50 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Doplňky Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWB TER 10-95 mm 16,00 €        25 % 12,00 €          

TWB TER TH 10-95 mm 16,00 €        25 % 12,00 €          

TWB TER STE 10-95 mm 17,00 €        25 % 12,75 €          

TWB TER FLEECE 10-95 mm 17,00 €        25 % 12,75 €          

TWB ODK 25 mm 6,00 €          25 % 4,50 €            

TWB PLK 10 mm 6,00 €          25 % 4,50 €            

TWOK BAL v35 35 mm 9,00 €          25 % 6,75 €            

TWOK BAL v60 60 mm 11,00 €        25 % 8,25 €            

TWOK BAL v85 85 mm 14,00 €        25 % 10,50 €          

TWOK BAL v110 110 mm 17,00 €        25 % 12,75 €          

TWZU BAL 17,00 €        25 % 12,75 €          

BIT Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWC 50 BIT DN   50 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWC 75 BIT DN   70 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWC 110 BIT DN 100 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWC 125 BIT DN 125 77,00 €        25 % 57,75 €          

TWC 160 BIT DN 150 88,00 €        25 % 66,00 €          

TWCE 50 BIT DN   50 118,00 €      25 % 88,50 €          

TWCE 75 BIT DN   70 120,00 €      25 % 90,00 €          

TWCE 110 BIT DN 100 129,00 €      25 % 96,75 €          

TWCE 125 BIT DN 125 131,00 €      25 % 98,25 €          

TWCE 160 BIT DN 150 143,00 €      25 % 107,25 €        

TWC 50x100 BIT 50/100 127,00 €      25 % 95,25 €          

TWC 50x150 BIT 50/150 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWC 100x100 BIT 100/100 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWC 150x150 BIT 150/150 149,00 €      25 % 111,75 €        

TWC 100x300 BIT 100/300 177,00 €      25 % 132,75 €        

Chrlič TOPWET hranatý s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového pásu. 

Materiál chrliče PVC, barva bílá. Délka 500 mm, 

na zakázku možnost prodloužení až do 1000 mm

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

vodorovné provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochrannou mřížkou

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

svislé provedení, s ochrannou mřížkou

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

svislé provedení, vyhřívaná 230 V 

s připojovacím kabelem, s ochrannou mřížkou

Balkonová vpust TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, 

vodorovné provedení, s ochrannou mřížkou

Balkonový nástavec TOPWET nové generace s mřížkou z nerezové oceli 

100x100mm. Pro balkony s lepenou nebo jinak uloženou dlažbou. Součástí 

balení je odvodňovací kroužek pro odtok vody z hlavní hydroizolace. 

Balkonový nástavec lze prodloužit dalším odvodňovacím kroužkem TWB 

ODK o 25 mm. Přesnou výšku nástavce lze upravit přímo na stavbě. 

Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil.

Balkonový odvodňovací kroužek pro prodloužení balkonového nástavce 

TWB TER vždy o 25mm. Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV 

Stabil. Velikost otvoru odvodňovacího kroužku 10×6,5mm.

Balkonový nástavec TOPWET nové generace s mřížkou z nerezové oceli 

100 x 100 mm. Pro balkony s tekutou hydroizolací. Přesnou výšku nástavce 

lze upravit přímo na stavbě. Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV 

Stabil.

Balkonový nástavec TOPWET nové generace s mřížkou z nerezové oceli 

100x100mm. Pro balkony s tekutou hydroizolací. Integrovaná manžeta 

určená pro stěrkové izolace zvyšuje přilnavost. Přesnou výšku nástavce lze 

upravit přímo na stavbě. Provedení ze silnostěnného polyamidu PA6 UV 

Stabil.

Plochý pochozí ochranný koš TOPWET pro balkonové vpusti. Provedení ze 

silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil. Výška nad úroveň hydroizolace 

10mm.

Perforovaný ochranný koš pro balkonové vpusti. Koš lze prodloužit 

odvodňovacím kroužkem TWB ODK vždy o 25mm. Provedení ze 

silnostěnného polyamidu PA6 UV Stabil

Mechanická zápachová uzávěra pro svislé a vodorovné provedení 

balkonových vpustí TWB.

Chrlič TOPWET kulatý s integrovanou manžetou

z modifikovaného asfaltového pásu a ochrannou 

mřížkou. Délka 600 mm, na zakázku možnost 

prodloužení až do 200 mm

Chrlič TOPWET kulatý s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu a ochrannou 

mřížkou, vyhřívaný 230 V s připojovacím 

kabelem. Délka 600 mm, na zakázku možnost 

prodloužení až do 2000 mm

Atikové a pojistné odvodnění plochých střech, teras a balkonů

Balkonové vpusti TOPWET s integrovanou PVC manžetou

Doplňky pro balkonové vpusti TOPWET

Chrliče a pojistné přepady

Chrliče TOPWET s integrovanou bitumenovou manžetou



Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené kulaté provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm a 8,- € bez DPH za každých 100 mm u hranatého provedení.



PVC Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWC 50 PVC DN   50 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWC 75 PVC DN   70 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWC 110 PVC DN 100 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWC 125 PVC DN 125 77,00 €        25 % 57,75 €          

TWC 160 PVC DN 150 88,00 €        25 % 66,00 €          

TWCE 50 PVC DN   50 118,00 €      25 % 88,50 €          

TWCE 75 PVC DN   70 120,00 €      25 % 90,00 €          

TWCE 110 PVC DN 100 129,00 €      25 % 96,75 €          

TWCE 125 PVC DN 125 131,00 €      25 % 98,25 €          

TWCE 160 PVC DN 150 143,00 €      25 % 107,25 €        

TWC 50x100 PVC 50/100 127,00 €      25 % 95,25 €          

TWC 50x150 PVC 50/150 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWC 100x100 PVC 100/100 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWC 150x150 PVC 150/150 149,00 €      25 % 111,75 €        

TWC 100x300 PVC 100/300 177,00 €      25 % 132,75 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené kulaté provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm a 8,- € bez DPH za každých 100 mm u hranatého provedení.

BIT Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWPP 50 BIT DN   50 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWPP 75 BIT DN   70 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWPP 110 BIT DN 100 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWPP 125 BIT DN 125 77,00 €        25 % 57,75 €          

TWPP 50x100 BIT 50/100 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWPP 50x150 BIT 50/150 127,00 €      25 % 95,25 €          

TWPP 100x100 BIT 100/100 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWPP 150x150 BIT 150/150 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWPP 100x300 BIT 100/300 167,00 €      25 % 125,25 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené kulaté provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm a 8,- € bez DPH za každých 100 mm u hranatého provedení.

PVC Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWPP 50 PVC DN   50 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWPP 75 PVC DN   70 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWPP 110 PVC DN 100 73,00 €        25 % 54,75 €          

TWPP 125 PVC DN 125 77,00 €        25 % 57,75 €          

TWPP 50x100 PVC 50/100 114,00 €      25 % 85,50 €          

TWPP 50x150 PVC 50/150 127,00 €      25 % 95,25 €          

TWPP 100x100 PVC 100/100 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWPP 150x150 PVC 150/150 138,00 €      25 % 103,50 €        

TWPP 100x300 PVC 100/300 167,00 €      25 % 125,25 €        

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené kulaté provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm a 8,- € bez DPH za každých 100 mm u hranatého provedení.

Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWC 40 BIT MINI DN 40 48,00 €        25 % 36,00 €          

TWC 40 PVC MINI DN 40 48,00 €        25 % 36,00 €          

TWC 40 STE MINI DN 40 54,00 €        25 % 40,50 €          

Za prodloužené provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm.

Chrlič TOPWET MINI. Délka 200 mm, na zakázku 

možnost prodloužení až do 1500 mm.

STE – speciální pružná manžeta pro stěrkové 

hydroizolace

Pojistný přepad TOPWET hranatý s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového pásu. 

Materiál chrliče PVC, barva bílá. Délka 500 mm, 

na zakázku možnost prodloužení až do 1000 mm

Chrlič TOPWET kulatý s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC a ochrannou 

mřížkou, vyhřívaný 230 V s připojovacím 

kabelem. Délka 600 mm, na zakázku možnost 

prodloužení až do 2000 mm

Pojistný přepad TOPWET hranatý s integrovanou

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC. 

Materiál chrliče PVC, barva bílá. Délka 500 mm, 

na zakázku možnost prodloužení až na 1000 mm

Pojistné přepady TOPWET s integrovanou PVC manžetou

Chrlič TOPWET MINI

Pojistný přepad TOPWET kulatý s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC 

a ochrannou mřížkou. Délka 600 mm, na zakázku 

možnost prodloužení až do 2000 mm

Pojistný přepad TOPWET kulatý s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového pásu 

a ochrannou mřížkou. Délka 600 mm, na zakázku 

možnost prodloužení až do 2000 mm

Chrlič TOPWET kulatý s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC a ochrannou 

mřížkou. Délka 600 mm, na zakázku možnost 

prodloužení až do 2000 mm

Pojistný přepad TOPWET hranatý s integrovanou

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC. 

Materiál chrliče PVC, barva bílá. Délka 500 mm, 

na zakázku možnost prodloužení až na 1000 mm

Pojistné přepady TOPWET s integrovanou bitumenovou manžetou

Chrliče TOPWET s integrovanou PVC manžetou



Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWC 50 BIT x0 DN   50 52,00 €        25 % 39,00 €          

TWC 75 BIT x0 DN   70 57,00 €        25 % 42,75 €          

TWC 110 BIT x0 DN 100 67,00 €        25 % 50,25 €          

TWC 125 BIT x0 DN 125 69,00 €        25 % 51,75 €          

TWC 160 BIT x0 DN 150 81,00 €        25 % 60,75 €          

TWC 50 PVC x0 DN   50 52,00 €        25 % 39,00 €          

TWC 75 PVC x0 DN   70 57,00 €        25 % 42,75 €          

TWC 110 PVC x0 DN 100 67,00 €        25 % 50,25 €          

TWC 125 PVC x0 DN 125 69,00 €        25 % 51,75 €          

TWC 160 PVC x0 DN 150 81,00 €        25 % 60,75 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Na zakázku lze dodat i ve vyhřívaném provedení – označení TWCE.

Doplňky Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWS C 250x150x100 100 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

TWS C 250x150x200 200 mm 32,00 €        25 % 24,00 €          

TWSK C 250x150 9,00 €          25 % 6,75 €            

TWS 250x250x100 100 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

TWS 250x250x100 200 mm 42,00 €        25 % 31,50 €          

TWSK 250x250 11,00 €        25 % 8,25 €            

BIT Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWO 50 BIT DN   50 39,00 €        25 % 29,25 €          

TWO 75 BIT DN   70 40,00 €        25 % 30,00 €          

TWO 110 BIT DN 100 43,00 €        25 % 32,25 €          

TWO 125 BIT DN 125 44,00 €        25 % 33,00 €          

TWOP 50 BIT DN   50 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWOP 75 BIT DN   70 51,00 €        25 % 38,25 €          

TWOP 110 BIT DN 100 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWOP 125 BIT DN 125 61,00 €        25 % 45,75 €          

TWOD 50 BIT DN   50 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWOD 75 BIT DN   70 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWOD 110 BIT DN 100 57,00 €        25 % 42,75 €          

TWOD 125 BIT DN 125 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWP 50 BIT DN   50 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWP 75 BIT DN   70 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWP 110 BIT DN 100 61,00 €        25 % 45,75 €          

TWP 125 BIT DN 125 67,00 €        25 % 50,25 €          

TWO 160 BIT DN 150 81,00 €        25 % 60,75 €          

TWOP 160 BIT DN 150 84,00 €        25 % 63,00 €          

TWOD 160 BIT DN 150 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWP 160 BIT DN 150 89,00 €        25 % 66,75 €          

Chrlič TOPWET kulatý s integrovanou manžetou z 

modifikovaného asfaltového pásu a ochrannou mřížkou. Chrlič 

bez potrubí je určen pro přímé napojení dešťového odpadního 

potrubí systémů KG nebo HT a do nerezového potrubí s 

těsnicím hrdlem.

Chrlič TOPWET kulatý s integrovanou manžetou z 

hydroizolační fólie na bázi PVC a ochrannou mřížkou. Chrlič 

bez potrubí je určen pro přímé napojení dešťového odpadního 

potrubí systémů KG nebo HT a do nerezového potrubí s 

těsnicím hrdlem.

Odvětrání kanalizace TOPWET pro napojení 

na potrubí odvětrání s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu, včetně 

dešťové krytky. Výška nad izolaci 300 mm, 

hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku lze 

prodloužit až do 2000 mm.

Střešní odvětrávací komínek TOPWET s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového pásu, včetně dešťové 

krytky. Výška 300 mm, na zakázku možnost prodloužení až do 

2000 mm.

Odvětrání kanalizace TOPWET pro napojení na potrubí 

odvětrání s integrovanou manžetou z modifikovaného 

asfaltového pásu, včetně dešťové krytky. Výška nad izolaci 

300 mm, hloubka pod izolaci 300 mm, na zakázku lze 

prodloužit až do 2000 mm.

Prostup parozábranou TOPWET pro napojení TWOP a TWP 

na parotěsnou zábranu s integrovanou manžetou z 

modifikovaného asfaltového pásu. Hloubka pod izolaci 200 

mm, na zakázku možnost prodloužení až do 2000 mm. Výrobek 

nelze použít jako prostup pro spodní stavbu.

Prostup pro kabely TOPWET s integrovanou manžetou z 

modifikovaného asfaltového pásu. Výška nad izolaci 610 mm, 

hloubka pod izolaci 300 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm.

Prostup parozábranou TOPWET pro napojení 

TWOP a TWP na parotěsnou zábranu s integrovanou 

manžetou z modifikovaného asfaltového pásu. Hloubka pod 

izolaci 200 mm, na zakázku možnost prodloužení až do 2000 

mm. Výrobek nelze použít jako prostup pro spodní stavbu.

Prostup pro kabely TOPWET s integrovanou manžetou z 

modifikovaného asfaltového pásu. Výška nad izolaci 450 - 550 

mm, hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku možnost 

prodloužení až do 2000 mm.

Ochranná šachta pro chrliče a pojistné přepady 

TOPWET, určená pro střechy s kačírkem. 

Materiál hliník. Rozměry šachty jsou uvedeny 

jako šířka x hloubka x výška.

Ochranné víko k chranné šachtě pro chrliče a přepady 

TOPWET. Materiál hliník

Ochranná šachta pro střešní vpusti TOPWET, určená pro 

střechy s kačírkem. 

Materiál hliník. Rozměry šachty jsou uvedeny 

jako šířka x hloubka x výška.

Střešní odvětrávací komínek TOPWET 

s integrovanou manžetou z modifikovaného

asfaltového pásu, včetně dešťové krytky. 

Výška 300 mm, na zakázku možnost

prodloužení až do 2000 mm.

Ochranné víko k chranné šachtě pro střešní vpusti TOPWET. 

Materiál hliník

Komínky a prostupy

Komínky, odvětrání kanalizace, prostupy pro kabely s integrovanou bitumenovou manžetou

Odvětrání střech, kanalizace a prostupy pro kabely

Krátké chrliče TOPWET

Ochranné šachty pro chrliče TOPWET



Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm.

PVC Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWO 50 PVC DN   50 39,00 €        25 % 29,25 €          

TWO 75 PVC DN   70 40,00 €        25 % 30,00 €          

TWO 110 PVC DN 100 43,00 €        25 % 32,25 €          

TWO 125 PVC DN 125 44,00 €        25 % 33,00 €          

TWOP 50 PVC DN   50 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWOP 75 PVC DN   70 51,00 €        25 % 38,25 €          

TWOP 110 PVC DN 100 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWOP 125 PVC DN 125 61,00 €        25 % 45,75 €          

TWOD 50 PVC DN   50 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWOD 75 PVC DN   70 54,00 €        25 % 40,50 €          

TWOD 110 PVC DN 100 57,00 €        25 % 42,75 €          

TWOD 125 PVC DN 125 59,00 €        25 % 44,25 €          

TWP 50 PVC DN   50 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWP 75 PVC DN   70 49,00 €        25 % 36,75 €          

TWP 110 PVC DN 100 61,00 €        25 % 45,75 €          

TWP 125 PVC DN 125 67,00 €        25 % 50,25 €          

TWO 160 PVC DN 150 81,00 €        25 % 60,75 €          

TWOP 160 PVC DN 150 84,00 €        25 % 63,00 €          

TWOD 160 PVC DN 150 63,00 €        25 % 47,25 €          

TWP 160 PVC DN 150 89,00 €        25 % 66,75 €          

Výrobky lze dodat s manžetou na zakázku (EPDM, TPO, FPO, PE, STE - stěrkové hydroizolace). Za výrobu manžety na zakázku je účtován manipulační poplatek. Více na webových stránkách prodávajícího.

Za prodloužené provedení je účtován poplatek 4,- € bez DPH za každých započatých 100 mm.

Doplňky Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWO DK 50 DN   50 21,00 €        25 % 15,75 €          

TWO DK 75 DN   70 23,00 €        25 % 17,25 €          

TWO DK 110 DN 100 26,00 €        25 % 19,50 €          

TWO DK 125 DN 125 28,00 €        25 % 21,00 €          

Odvětrání kanalizace TOPWET pro napojení na potrubí 

odvětrání s integrovanou manžetou z hydroizolační fólie na 

bázi PVC, včetně dešťové krytky. Výška nad izolaci 300 mm, 

hloubka pod izolaci 300 mm, na zakázku lze prodloužit až do 

2000 mm.

Prostup pro kabely TOPWET s integrovanou manžetou z 

hydroizolační fólie na bázi PVC. Výška nad izolaci 450 -550 

mm, hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku lze prodloužit až 

do 2000 mm.

Prostup parozábranou TOPWET pro napojení TWOP a TWP 

na parotěsnou zábranu s integrovanou manžetou z PVC fólie. 

Hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm. Výrobek nelze použít jako prostup pro spodní 

stavbu.

Prostup pro kabely TOPWET s integrovanou manžetou z 

modifikovaného asfaltového pásu. Výška nad izolaci 610 mm, 

hloubka pod izolaci 300 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm.

Střešní odvětrávací komínek TOPWET 

s integrovanou manžetou z hydroizolační fólie

na bázi PVC, včetně dešťové krytky. Výška 

300 mm, na zakázku možnost prodloužení

až do 2000 mm.

Prostup pro kabely TOPWET s integrovanou manžetou z 

hydroizolační fólie na bázi PVC. Výška nad izolaci 610 mm, 

hloubka pod izolaci 300 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm.

Střešní odvětrávací komínek TOPWET s integrovanou 

manžetou z hydroizolační fólie na bázi PVC, včetně dešťové 

krytky. Výška 300 mm, na zakázku možnost prodloužení až do 

2000 mm.

Odvětrání kanalizace TOPWET pro napojení 

na potrubí odvětrání s integrovanou manžetou 

z hydroizolační fólie na bázi PVC, včetně 

dešťové krytky. Výška nad izolaci 300 mm, 

hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku lze 

prodloužit až do 2000 mm.

Prostup parozábranou TOPWET pro napojení TWOP a TWP 

na parotěsnou zábranu s integrovanou manžetou z PE fólie. 

Hloubka pod izolaci 200 mm, na zakázku možnost prodloužení 

až do 2000 mm. Výrobek nelze použít jako prostup pro spodní 

stavbu.

Komínky, odvětrání kanalizace, prostupy pro kabely s integrovanou PVC manžetou

Dešťová krytka

Dešťová krytka pro TWO, TWOP a TWOP SAN



Provedení Typ Rozměr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWZ 300x300x130 300 x 300 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

TWZ 400x400x130 400 x 400 mm 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWZF 300x300x130 300 x 300 mm 89,00 €        25 % 66,75 €          

TWZF 400x400x130 400 x 400 mm 107,00 €      25 % 80,25 €          

TWZ 300x300x230 300 x 300 mm 121,00 €      25 % 90,75 €          

TWZ 400x400x230 400 x 400 mm 137,00 €      25 % 102,75 €        

TWZF 300x300x230 300 x 300 mm 121,00 €      25 % 90,75 €          

TWZF 400x400x230 400 x 400 mm 137,00 €      25 % 102,75 €        

TWZ 300x300x330 300 x 300 mm 149,00 €      25 % 111,75 €        

TWZ 400x400x330 400 x 400 mm 167,00 €      25 % 125,25 €        

TWZF 300x300x330 300 x 300 mm 149,00 €      25 % 111,75 €        

TWZF 400x400x330 400 x 400 mm 167,00 €      25 % 125,25 €        

TWZ 300x300x_ _ 300 x 300 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

TWZ 400x400x_ _ 400 x 400 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

TWZF 300x300x_ _ 300 x 300 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

TWZF 400x400x_ _ 400 x 400 mm 27,00 €        25 % 20,25 €          

Doplňky Provedení Typ Min.odběr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW SZ 5 ks 9,00 €          25 % 6,75 €            

TW SZ 250x250 50 ks 11,00 €        25 % 8,25 €            

TW SZM 5 ks 12,00 €        25 % 9,00 €            

TW SZM 250x250 50 ks 15,00 €        25 % 11,25 €          

TW SZ RAL 50 ks na zakázku

Doplňky Provedení Typ Min.odběr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW SZ 2TR 3 ks 99,00 €        25 % 74,25 €          

TW TR - trubka 2 bm 47,00 €        25 % 35,25 €          

TW TR - spojka 8,00 €          25 % 6,00 €            

PVC Provedení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

6,40 €          25 % 4,80 €            

7,50 €          25 % 5,63 €            

8,50 €          25 % 6,38 €            

10,50 €        25 % 7,88 €            

13,50 €        25 % 10,13 €          

16,00 €        25 % 12,00 €          

7,50 €          25 % 5,63 €            

Šachta pro zelené střechy, výška 130 mm, 

včetně plastové krycí mřížky

Varianta TWFZ je provedení s neperforovanou plastovou 

pochozí krycí mřížkou pro zamezení výkvětu řas u 

odvodňovacích systémů

Varianta TWFZ je provedení s neperforovanou plastovou 

pochozí krycí mřížkou pro zamezení výkvětu řas u 

odvodňovacích systémů

Šachta pro zelené střechy, výška 230 mm, 

včetně plastové krycí mřížky

Varianta TWFZ je provedení s neperforovanou plastovou 

pochozí krycí mřížkou pro zamezení výkvětu řas u 

odvodňovacích systémů

Těsnící manžety - tvarovky pro prostupy hydroizolací z PVC fólií

Typ

TWUT 11,12,14,15,16,17,18,20,22,24,25,30

TWUT 32,35,40,42,43,45,50,51,56,60,65,70

TWUT 72,75,76,77,80,83
Uzavřená kruhová manžeta z PVC fólie určená k opracování 

prostupů. Typ označuje vnitřní průlměr tvarovky v mm. Výška 

všech manžet 150 mm. Barevné provedení světle šedá, 

přibližné číslo RAL 7047.

Plechový zachytávač sněhu.  

Pro střechy s hlavní hydroizolační 

vrstvou z PVC. Barva světle šedá

Plechový zachytávač sněhu s integrovanou 

manžetou hydroizolace. Pro střechy s hlavní 

hydroizolační vrstvou z PVC. Barva světle šedá

Plechový zachytávač sněhu. Pro střechy 

s hlavní hydroizolační vrstvou z PVC. 

Vzorník barev na www.topwet.cz

Uzavřená kruhová manžeta TOPWET

Šachta pro zelené střechy, výška 330 mm, 

včetně plastové krycí mřížky

Varianta TWFZ je provedení s neperforovanou plastovou 

pochozí krycí mřížkou pro zamezení výkvětu řas u 

odvodňovacích systémů

Sněhové zachytávače bodové pro střechy s hlavní hydroizolační vrstvou PVC

na zakázku

Sněhové zachytávače trubkové pro střechy s hlavní hydroizolační vrstvou PVC

Sněhové zachytávače

TWUT 11/300

TWUT 90,100,102,105,110

TWUT 114,120,125,130,138,140,150,160,170,180

TWUT 200

Šachta pro zelené střechy, výška na zakázku, 

včetně plastové krycí mřížky, cena = příplatek/100 mm

Držák pro trubkový zachytávač sněhu s integrovanou 

manžetou z fólie na bázi mPVC, z nerezové oceli, určený pro 

uchycení a fixaci jedné nebo dvou trubek průměru do 28 mm. 

Návrh systému musí vždy provést odpovědný projektant v 

závislosti na podmínkách. Potrubí není součástí dodávky. Více 

informací na www.topwet.cz

Šachty pro zelené střechy

Šachty pro zelené střechy

Uzavřená kruhová manžeta z PVC fólie určená k opracování 

prostupů kabelů o průměru do 11 mm. Výška tvarovky je 300 

mm. Průměr podstavy 150 mm.

Příslušenství pro střechy s vegetačním souvrstvím

Tvarovky pro zachytávání sněhové vrstvy na střeše

Opracování prostupů



PVC Provedení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

9,00 €          25 % 6,75 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

11,00 €        25 % 8,25 €            

13,50 €        25 % 10,13 €          

15,50 €        25 % 11,63 €          

17,00 €        25 % 12,75 €          

PVC Provedení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

7,00 €          25 % 5,25 €            

9,00 €          25 % 6,75 €            

9,00 €          25 % 6,75 €            

10,70 €        25 % 8,03 €            

12,00 €        25 % 9,00 €            

13,20 €        25 % 9,90 €            

15,50 €        25 % 11,63 €          

PVC Provedení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

9,50 €          25 % 7,13 €            

12,00 €        25 % 9,00 €            

12,00 €        25 % 9,00 €            

13,00 €        25 % 9,75 €            

15,00 €        25 % 11,25 €          

16,00 €        25 % 12,00 €          

18,50 €        25 % 13,88 €          

TPO/FPO Provedení
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

15,00 €        25 % 11,25 €          

18,00 €        25 % 13,50 €          

20,00 €        25 % 15,00 €          

23,50 €        25 % 17,63 €          

29,00 €        25 % 21,75 €          

TWUT 25x25, 25x30, 25x45, 25x50, 27x40

TWUT 30x30, 30x40, 30x50, 30x60

TWUT 35x35, 35x50, 35x55, 35x70

TWUT 40x40, 40x50, 40x55, 40x60, 40x70, 45x45

TWUT 50x50, 60x60

TWUT 8x80,10x90,10x100,15x80,15x100,17x82,18x83

TWUT 40x80, 50x70, 50x80, 55x85, 70x70, 80x80

TWUT 10x120,10x140,10x160,15x150,50x100,60x100

TWUT 50x150, 60x120, 75x145, 100x100

Uzavřená čtyřhranná manžeta z PVC fólie určená k opracování 

prostupů. Typ označuje vnitřní průlměr tvarovky v mm. Výška 

všech manžet 150 mm. Barevné provedení světle šedá, 

přibližné číslo RAL 7047.

Otevřená kruhová manžeta TOPWET

Typ

TWOT 15,16,17,18,20,24,25,30

TWOT 32,35,40,42,43,45,50,51,56,60,65,70

TWOT 72,75,76,77,80,83

TWOT 90,100,102,105,110

TWOT 114,120,125,130,138,140,150,160,170,180

Těsnící manžety - tvarovky pro prostupy hydroizolací z TPO/FPO fólií

Uzavřená kruhová manžeta TOPWET

Typ

TWOT 50x70, 50x80, 55x85, 70x70, 80x80

TWOT 10x120,10x140,10x160,15x150,50x100,60x100

TWOT 50x120, 50x150, 60x120, 75x145, 100x100

TWOT 80x160, 100x150, 120x120, 120x140

TWOT 140x140, 150x150, 160x160

TWUT 80x160, 100x150, 120x120, 120x140

TWUT 150x150, 160x160

TWOT 200

Otevřená kruhová manžeta z PVC fólie určená k opracování 

prostupů. Typ označuje vnitřní průměr tvarovky v mm. Výška 

všech manžet je 150 mm. Barevné provedení světle šedá, 

přibližné číslo RAL 7047.

TWOT 10x30, 10x35, 10x40, 10x50, 10x60

TWOT 15x15, 15x35, 15x40, 15x50, 15x60, 16x16

TWOT 20x20, 20x35, 20x40, 20x50, 20x60, 20x70

TWOT 25x25, 25x30, 25x45, 25x50, 27x40

TWOT 30x30, 30x40, 30x50, 30x60

TWOT 35x35, 35x50, 35x70

TWOT 40x40, 40x50, 40x55, 40x60, 40x70, 45x45

TWOT 50x50, 60x60

TWOT 8x80, 8x90, 10x90, 10x100, 15x100, 40x80

Uzavřená čtyřhranná manžeta TOPWET

Typ

TWUT 8x40, 8x50

TWUT 10x30, 10x35, 10x40, 10x50, 10x60

TWUT 15x15, 15x35, 15x40, 15x50, 15x60, 16x16

TWUT 20x20, 20x35, 20x40, 20x50, 20x70

Uzavřená kruhová manžeta z fólie na bázi TPO určená k 

opracování prostupů. Typ označuje vnitřní průměr tvarovky v 

mm. Výška všech manžet 300 mm. Druhy fólií jsou uvedeny na 

webových stránkách prodávajícího.

TWUT 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20 TPO

TWUT 25, 30, 40 TPO

TWUT 43, 50, 60, 70 TPO

TWUT 75, 80, 110 TPO

TWUT 125 TPO

Opracování prostupů

Otevřená čtyřhranná manžeta TOPWET

Typ

Otevřená čtyřhranná manžeta z PVC fólie určená k opracování 

prostupů. Typ označuje vnitřní průlměr tvarovky v mm. Výška 

všech manžet 150 mm. Barevné provedení světle šedá, 

přibližné číslo RAL 7047.

TWOT 8x35, 8x40, 8x50



Doplňky Provedení Typ Délka
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW KUZ SV 10 ks 1,90 €          25 % 1,43 €            

TW KUZ TM 10 ks 1,90 €          25 % 1,43 €            

TW VLN SV 10 ks 1,90 €          25 % 1,43 €            

TW VLN TM 10 ks 1,90 €          25 % 1,43 €            

TWSP NEK 3 1 ks (3 m) na zakázku 25 % na zakázku

TWSP NEK 25 1 ks (25 m) na zakázku 25 % na zakázku

TWSP ZAM 25 ks na zakázku 25 % na zakázku

TWSP NEK 25 š14 1 ks (25 m) na zakázku 25 % na zakázku

TWSP ZAM š14 25 ks na zakázku 25 % na zakázku

TWH22/6* 120 mm 1,70 €          25 % 1,28 €            

TWH 33/8* 120 mm 2,25 €          25 % 1,69 €            

TWH 55/16* 170 mm 3,30 €          25 % 2,48 €            

TWH 75/22* 170 mm 4,40 €          25 % 3,30 €            

TWH 115/34* 170 mm 8,60 €          25 % 6,45 €            

TWH 180/58* 170 mm 16,20 €        25 % 12,15 €          

TWH 265/75* 170 mm 30,00 €        25 % 22,50 €          

Doplňky Provedení Typ Min.odběr
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW KL AL 30 30 mm / 65 mm 15,00 €        25 % 11,25 €          

TW KL AL 40 40 mm / 65 mm 28,00 €        25 % 21,00 €          

TW KL AL 50 50 mm / 65 mm 30,00 €        25 % 22,50 €          

TW KL AL 60 60 mm / 65 mm 32,00 €        25 % 24,00 €          

TW KL AL 70 70 mm / 65 mm 35,00 €        25 % 26,25 €          

TW KL AL 80 80 mm / 80 mm 37,00 €        25 % 27,75 €          

TW KL AL 90 90 mm / 80 mm 40,00 €        25 % 30,00 €          

TW KL AL 100 100 mm / 80 mm 42,00 €        25 % 31,50 €          

TW KL AL _ _ _ _ mm / 80 mm na zakázku 25 % na zakázku

TW KL AL VZPER 9,00 €          25 % 6,75 €            

TW KL 40 40 mm / 65 mm 33,00 €        25 % 24,75 €          

TW KL 50 50 mm / 65 mm 35,00 €        25 % 26,25 €          

TW KL 65 65 mm / 65 mm 37,00 €        25 % 27,75 €          

TW KL 90 90 mm / 65 mm 47,00 €        25 % 35,25 €          

Tvarovka kužel z homogenní fólie na bázi mPVC. 

Barva: SV – světle šedá, TM – tmavě šedá

Výztuha pro TW KL AL od výšky 130 mm, sloužící ke zpevnění vysokých 

profilů. Sada obsahuje 4 ks vzpěr a 8 ks nýtků

Kačírková a okrajová lišta pro střechy s přitěžující vrstvou kačírku a 

ukončení profilu dlažby. Materiál: hliník tl.1,5 mm, délka lišty 2000 mm. 

Lišta má po 250 mm otvory pro provlečení přířezu všech druhů 

hydroizolace. Tuhost lišty je zajištěna ohybem 10 mm na koncích obou 

ramen. Součástí dodávky je spojovací díl pro snadné napojení další lišty. 

Termín dodání lišty na zakázku je v závislosti na objednaném množství 

přibližně 1–2 týdny. Uchycení lišty k podkladu se provádí páskem 

hydroizolace.

Kačírková a okrajová lišta pro střechy s přitěžující vrstvou kačírku a 

ukončení profilu dlažby, pro střechy a terasy s hlavní hydroizolační vrstvou 

PVC. Materiál: poplastovaný plech celkové tl. 1,6 mm, délka lišty 2000 mm. 

Tuhost lišty je zajištěna ohybem 10 mm na koncích obou ramen. Součástí 

dodávky je spojovací díl pro snadné napojení další lišty. Termín dodání lišty 

na zakázku je v závislosti na objednaném množství přibližně 2–3 týdny. Na 

liště je vysokofrekvenčně navařených 3–5 ks přířezů fólie mPVC 80×130 

mm pro snadnou montáž. Jiné barevné provedení lišty za příplatek +20%. U 

jiného barevného porovedení nejsou přířezy folie mPVC součástí lišty.

Tepelně smrštitelná trubka s lepidlem pro všeobecné použití

v teplotním rozmezí -55 °C až 105 °C. Vyrobeno z modifikovaného 

polyolefinu. Trubky se vyznačují dobrou odolností vůči 

rozpouštědlům a chemikáliím. Vhodné pro univerzální použití v 

průmyslu nebo jako elektrická ochrana všech typů plastových 

kabelů. Minimální teplota smršťování 120 °C horkým vzduchem nebo 

měkkým žlutým plamenem. Rozměr označený * je rozměr po 

maximálním smrštění.

Opracování prostupů a detailů

Opracování prostupů a řešení detailů z PVC fólií

Kačírkové lišty

Sněhové zachytávače bodové pro střechy s hlavní hydroizolační vrstvou PVC

Ostatní střešní prvky

Pro střechy s přitěžující vrstvou kačírku a ukončení profilu dlažby

Nekonečný celonerezový stahovací pásek se samostatnými zámky, 

umožňuje výrobu stahovacích pásek libovolného průměru. Balení 

zámků po 25 ks. Délka pásku 3 m nebo 25 m, šířka pásku 8 nebo 14 

mm. Materiál: nerezová chromniklová ocel. Zámky mají nerezový 

šroubek pozinkovaný. Zinek slouží jako mazadlo, bez něj se spona 

utahuje velmi ztuha.

Tvarovka vlnovec z homogenní fólie na bázi mPVC. 

Barva: SV – světle šedá, TM – tmavě šedá



Doplňky Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW HR 8/10 120 mm 2,00 €          25 % 1,50 €               

TWHR 12 120 mm 2,00 €          25 % 1,50 €               

TW HR 8/10 + MANŽETA 120 mm 2,50 €          25 % 1,88 €               

TWHR 12 + MANŽETA 120 mm 2,50 €          25 % 1,88 €               

Doplňky Provedení Typ Objem
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW CLEANER 5 5 l 106,00 €      25 % 79,50 €          

TW CLEANER 1 1 l 23,00 €        25 % 17,25 €          

TW CLEANER 0,25 0,25 l 9,80 €          25 % 7,35 €            

Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TW POJEZD 110 DN 100 na zakázku 25 % na zakázku

TW POJEZD 125 DN 125 na zakázku 25 % na zakázku

TWN POJEZD 110 DN 100 na zakázku 25 % na zakázku

TWN POJEZD 125 DN 125 na zakázku 25 % na zakázku

TW ROST 110 Do 1,5 t na zakázku 25 % na zakázku

TW ROST 110 12T Do 12 t na zakázku 25 % na zakázku

TW ROST 125 Do 1,5 t na zakázku 25 % na zakázku

TW ROST 125 12T Do 12 t na zakázku 25 % na zakázku

TW ODK POJEZD 110 DN 100 na zakázku 25 % na zakázku

TW ODK POJEZD 125 DN 125 na zakázku 25 % na zakázku

TW TRANS 110 DN 100 na zakázku 25 % na zakázku

TW TRANS 125 DN 125 na zakázku 25 % na zakázku

Provedení Typ Výška
 Kat.cena

€ 2021 

Rabat

(%)

 Cena / ks

€ bez DPH 

TWJ NR 50 BIT DN 50 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 75 BIT DN 70 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 90 BIT DN 90 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 110 BIT DN 100 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 125 BIT DN 125 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 50 PVC DN 50 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 75 PVC DN 70 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 90 PVC DN 90 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 110 PVC DN 100 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

TWJ NR 125 PVC DN 125 / 400 mm na zakázku 25 % na zakázku

Nástavec do pojezdové vpusti pro parkoviště, 

pojezdové plochy, garáže a parkovací domy. 

Nástavec je vyroben z nerezové oceli

Pojezdový rošt do pojezdové vpusti a nástavce. 

Provedení do 1,5 t a do 12 t

Odvodňovací kroužek pro odvodnění dranážních vrstev v 

pojížděných střechách

Držák hromosvodu

Čistič fólií na bázi mPVC

Přechodový díl pro napojení pojezdové vpusti na potrubí KG/HT

Střešní vpust TOPWET pro nezateplené střechy 

s integrovanou manžetou z hydroizolační fólie 

na bázi PVC s ochranným košem. Vpust lze 

zasunout do potrubí nebo otvoru až po hrdlo, 

ale má nižší odtokovou kapacitu. Délka 400 mm.

Střešní vpust TOPWET pro nezateplené střechy 

s integrovanou manžetou z modifikovaného 

asfaltového pásu s ochranným košem. Vpust lze 

zasunout do potrubí nebo otvoru až po hrdlo, 

ale má nižší odtokovou kapacitu. Délka 400 mm.

Nerezové vpusti

Nerezové vpusti a doplňky
Nerezové výrobky na zakázku

Držák hromosvodu, Čistič fólií

Řešení pro parkovací domy
Odvodnění parkovišť a pojízdných ploch

Pojezdové vpusti

Pojezdová vpust pro parkoviště, pojezdové 

plochy, garáže a parkovací domy. Vpust je 

vyrobena z nerezové oceli

Vysoce účinný čistič fólií na bázi PVC

Ostatní střešní prvky

Plastový držák pro hromosvody pro upevnění vodiče na 

plochých střechách. Barva: šedá, černá, zelená,  červená. 

Možnost dodat s výsekem manžety fólie mPVC


